OTYET O BBIITOJIHEHNHA
MVYHULIUITAJIBHOI'O 3AJJAHUS Ne 907.7./7.16.22.

Ha 2020 rox u mwianoBbiit nepuoa 2021 u 2022 rogos

ot « 74 » M/W 2021 r.

HavMeHoBaHHE MYHHUIUIAIBHOTO YUPEKICHUS
ropoaa Pocrosa-ta-J[0Hy: MyHuyunavHoe 6100cemnoe 00UKo1bHOEe 00pazoeamesibHoe yupedcoeHue
20poda Pocmoesa-na-Iony «/lemckuii cao Ne 158»

Bu/ibl J€STEIBHOCTH MYHHUIUITAIBHOTO YUPEKACHUS
ropozia Pocrosa-na-Jlony: Joukonsnoe 06pasosanue (npeduiecheyioniee Ha4aibHOMy 00uemy 00pazoeanuio)

[lepuoauuHOCTS - 2000601

(yxa3bIBaeTCsi B COOTBETCTBHMH C NEPUOANIHOCTBIO MPENOCTABICHHUS OTYETa O BbINOJHEHUH
MYHHIHUNANBHOTO 3a1aHHsl, YCTAaHOBJIEHHON B MYHHLIMMATILHOM 3a/1aHAH)

dopma

no OKY /1
Jlara

no CBoJIHOMY
peecrpy

[To OKBDJ1
[To OKBD/1
ITo OKBDJ1

Ko bl

0506501

85.11

85.32.11




YACTD 1. CBenenus 00 0Ka3bIBAEMbIX MYHHIIUIIAIBHBIX YCIyrax D

PA3JIEJL 1
1. HaumeHOBaHKE MYHHUIIUITAIIBHON YCIIYTH
Peanuzayus 0choeHbix 001e06pa30eameibHblx npo2pamMm QOULKOJIbHO2O 06paszosanus V HUKATBHBIH
2. Kareropuu noTpebuTenell MyHUIMIATLHOR YCIyTH Qusuueckue nuya 6 6o3pacme 00 8 nent. HOMED
50.71.45.0
. . 1o 6a30BOMY
3. CBelIeHI/Iﬂ (0] (baKTI/I‘IeCKOM JOCTHIKEHHHU ITOKA3aTCIICH, XapaKTCPU3YIOIIUX 00BEM H (I/IJII/I) Ka4eCTBO MYHHIIUIIAJIbHOU (OTpaCHeBOMY)
ycIyra IIEPEUHIO
3.1. CBCIIeHI/ISI (6] (l)aKTI/I‘IeCKOM JOCTHXKCHHH HOK%&TCJ’ICI/I XapaKTEPU3yIOIHUX Ka4eCTBO MYHI/IIII/IHEUIBHOI/I yCIyru
Vuukan| IlokazaTenb, XapaKTepU3yOLUI [Toka3zareb, A0MyCTUM| OTKJIOHE- | TIpUYHHA
p-HBIM | cojmep)aHue MyHULMNATbHON XapaKTepu3y LU HaMMEHOBaHHWe T0Ka3a- ([eIMHULIA U3MEPEHUS oe HHeE, Tpe- | OTKJIOHEe-
HOMEp ycayru ycoBus (Gopmbl) Tens” 3HaueHUE (BO3MOKH| BbILIAIO- HUs
peecTpo OKa3aHHsl MyHULUITAIbHOM oe) uiee noiy-
BOM VCIIVTH OTKJIOHEH CTUMOC
sanucu?)| 3Hauenwe | 3HaueHue |3HaueHue| 3HaueHue | 3HAYeHHE ue”) (BO3MOX-
COZIEPIKAHH | CONEPIKAHMU |CONIEPHKaH|  yCIIOBHs yCJIOBUS HAUMEHO| KO M0 |yTBEPXKICHO B | yTBEpXK/E- | HCIIOJTHEHO HOE) OTKJIO-
sycayru 1 | s yenyru 2 (us yeayru|  (opmbi) (bopmbi) -panne”) | OKEU? MYHU- HO B MyHH- Ha Hetue’)
(HanMeHo- | (HaUMeHO- 3 OKa3aHus | OKa3aHus LMIMAJIBHOM = | MIAJIbHOM | OTYETHYIO
BaHUE BaHue |(HAUMEHO-| yciyru | ycayru 2 JaaHMM HA  |3ajaHni Ha| maty
nokasa- nokasa- BaHue | (HauMeHO- | (HaAMMEHO- rox” OTYETHYIO
Tens)” tens)” | mokasa- BaHUE BaHHe naty”’
tenst)? | nokasa-Tens)| mnokasa-
2 tess)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
o IPeanusanus IBocrutan [YKOMIUIEKTOBaHHOCTh npoueHt| 744 100 100 10%
§ ocHOBHBIX |He ykazaHo He OyHas  |HMKH 10 3 [1€1aroru4eCKumMu
= lo61eobpa yKazaHo et Kajapamu
5 3oBareib
a i Jlonist IelarorMyecknx | NpoueHT| 744 100 100 10%
& L pPaGOTHHKOB, NPOLUEILIHX
N LOHIKOTTE KypChI TIOBBILIEHHS
= Sl KBaNMpUKATIAHN JUTSE
= obpasosa paboThl B COOTBETCTBHH C
S FHE dI'OC JIO 3a nocneaHue
3 roma - 100%




Jlons neparornyeckux
padOTHUKOB
ATTECTOBAHHBIX Ha
BBICILIYIO W MEPBYIO
BaTU(UKALIMOHHYIO
KaTeropuro

NPOLIEHT

744

60

60

10%

JTosist uHGOpMaLHH,
NpeACTaBlICHHON Ha
loduLMaTbLHOM caiiTe
YUPEXKICHUS U3
HOPMaTUBHO
BaKperIeHHOTo MepeyHs
cBeieHU N O
NesiTeIbHOCTH
[yupexIeHUs

TMPOLEHT

744

100

100

10%

Jlons poautenei
3aKOHHbBIX
npencTaBuTesnieil),

ly 1IOBJIETBOPEHHBIX
KauyeCTBOM
MpeIoCTaBIAEMON YCIy i

MPOLEHT

744

90

90

10%

[TpoueHT 000CHOBAHHBIX
bkas00 moTpeduTeNeH,
MOCTYMUBIIUX B
loOpazoBaresibHOe
[YUpEKAEHUE WK B
lyrpaBJieHHe 0Opa3oBaHUs

MPOLIEHT

744

10%

8010110.99.06B24/1H82000

IPeanuzauus
OCHOBHBIX
obuieobpa
30BaTesib
IHbIX
MporpaMm
TOLIKOJIb
HOT'O
oOpa3oBa
HUS

He yxa3aHo

He
yKa3aHo

O4YHas

BocrnuTranH
KU OT 3
neT u
cTapiue

'Y KOMIUIEKTOBAHHOCTb
e arortuecKuMu
Kazpamu

MPOLIEHT

744

100

100

10%

JToJ1s megarorunueckux
a00THHKOB, MPOLUEAIHX
YPChI MOBbBIILIEHUS
BaJIM(UKALMH TS
paboThl B COOTBETCTBHH
c ®I'OC 10 3a
nocseanure 3 roga - 1009

MPOLIEHT

744

100

100

10%




Jlosis menaroru4eckux
paboTHIUKOB
QTTECTOBAHHBIX Ha
BLICLIYIO 1 TIEPBYIO
KBTU(UKALUOHHYIO
KaTeropHio

NPOLEHT

744

60

60

10%

\lomns uHopmanuu,
MpeCTaBIeHHOM Ha
odumanbHOM caiiTe
YUpEeKAECHHUS U3
HOPMaTUBHO
BaKpErIEHHOTO TIEPEYHs
CBEICHUI O
nesTebHOCTH
yUpeKAeHUS

MPOLEHT

744

100

100

10%

lons ponuTteneit
3aKOHHBIX
npencTaBuTeNei),
JIOBJIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MpeI0CTaBIAEMON YCIIYTH

NPpOUEHT

744

60

60

10%

[MpoueHT 000CHOBaHHBIX
bkasi00 morpeduTenei,
MOCTYNUBLIUX B
loOpa3oBaTebHOE
YIpEKACHUC HJIN B
yrpaBJieHue 00pa3oBaHus

MPOLIEHT

744

10%

8010110.99.0.56B24AB42000

Peanuzanus
OCHOBHBIX
0b1eo6pa
BoBaTelb
HBIX
mporpamMmm
ITOLLIKOJILHO
ro
loOpa3oBa
HUS

HE YKa3aHO

Jns
meTei ¢
OB3

OuHas

BocnuraHH
WKH OT 3
neT 1
cTapLue

'Y KOMITJIEKTOBAHHOCTh
rneJarorMuecKumMu
rkanpaMH

MPOLIEHT

744

100

100

10%

JTosist memaror4eckux
a0OTHHMKOB, MPOLIEIIIHX
YPCHI MOBbILIEHHS
panudukanuy A padbot
B cootBeTcTBUU ¢ PI'OC
JTO 3a nocnieaHue 3 roaa A
100%

MPOLICHT

744

100

100

10%




Pj[onﬂ neaaror4eckux
padOTHHKOB
QTTECTOBAHHBIX Ha
BBICLLYIO U MIEPBYIO
KBaTM()UKALUOHHYIO
KaTeropHio

MPOLEHT

744

60

60

10%

JTons udopmaLmu,
MpeaCTaBleHHON Ha
odumanbHOM caiite
YUpEXIEHUs U3
[HOPMaTHBHO
BaKpErIEHHOTO MepeyHsl
CBEZIEHUH O

e TeIbHOCTH
yUpeRIeHUs

MPOLEHT

744

100

100

10%

Jlonst ponutenei
3aKOHHBIX
mpeacTaBuTesei),

ly 10OBJIETBOPEHHBIX
Ka4yeCTBOM
MpeIoCcTaBIseMO yCiyru

MPOLEHT

744

90

90

10%

[MpoueHT 060CHOBAaHHBIX
pkas006 noTpeOuTeNnei,
MOCTYMUBIUHUX B
loOpa3oBaTesibHOe
yIpexaeH1e UiK B
lypaBJieHue 0Opa3oBaHuUs

MPOLEHT

744

10%




3.2. CBejeHHUs O (haKTHUECKOM JIOCTHIKEHUM TIOKa3aTelNeil, XapakTepu3yomuX 00beM MyHHIUITATIBbHOH YCIyTy

Vuukaib- [Tokasatenb, xapakrepusytouuii  Tokasarenb, Xapakrepusyouinii [Tokasarenb Pasmep
Hbli colepKaHue MyHHULMIAIbHON ycioBust (popMbl) OKa3aHus o0bema MyHHULMITAILHON yCyru J1aThl
HOMEp yenyrd MYyHHLUMIANBHOR yCIIy i HaMMEHO- eMH1LA JOMYCTH- | OTKIO- |  MpUYUHA (uena,
peectpo- BaHHUe M3MepeHHs 3HAYEHHUE moe | enme, | orknonenns |TaPH®)
BOR o nokasa- (BO3MOX- [MpeBbILIa
sanmen 3HaueHue |3HaueH |3HaueHue| 3HAYECHHUE YCJIOBUS 3HauyeHue rens” HauMe- | KOJ MO |YTBEPKAEH [yTBEPKIE | UCTIONTHE-HO HOE) -foiee
comepxanus| ue |conepxaH| ((opmbl) OkasaHuUs yCJIOBUS Hosanue” |OKEW” 0B HO B Ha OT- OTKJIOS‘ A0-
yeayru 1 |comepxk [us yCIIyru yeayru 1 (popmbr) MYHHIH- |MyHWIU- | 4YeTHyro | HEHHE " | mycumo
(HaumeHo- | aHus 3 (HauMeHo-BaHHe OKa3aHus nanbHOM |nanbHom | maty €
BaHUe yciyru |(HaMMEHO nokasa-rejis) > yCIyru 2 3alaHUM Ha| 3alaHUH (BO3MOX-
rnokasza-tens) 2 -BaHHe (HauMeHo- rox” Ha Hoe)
2 (HauMmeH| nokxasa- BaHUE OTUETHYIO OTKJIOHE-
o-Banue| Teus)” nokasa-TeJisi) uaTy3’ nue”
nokasa- &
Tens) ?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanuszauus HE He B rpynmax Bocnuran  [Hucio yenoBek |- 792 M3-1-25 23 10%
OCHOBHBIX |yKa3aHO| yKa3aHoO jo0uiepa3BHBalOLIeH  [HUKA IBOCITUTAH M3-2-20
- o01eobpa HanpaBJ/ICHHOCTH Mo 3-X JIeT  [HUKOB M3-3-20
= 3oBaTeNb M3 4-25
% HBIX 23
¢ MporpamMmm Bcero 23 23
§ ({OILKOJIb B TOM YHCIIE:
2 HOTO 12-TH 92C0B0E Yucio yenoBek | 792 |M3-1-25 23 10%
8\\- o6pasora npeObIBaHUE . [BOCTIMTaHH M3-2-20
s M KoB M3-3-20
S M3 4-25
2 23




Peanunsauus He He B rpynnax Bocnuranuu | Ywucno | yenosek | 792 M3-1-128 116 10%
OCHOBHBIX  |YKa3aHO| yKa3aHo |oGwepasBuBatowieii  [Ki OT 3 10 8 |BOCHUTaHH M3-2-120
oOLieodpa HAMPaBJIEHHOCTH net UKOB M3-3-120
3oBaresib M3 4-115
HbIX 121
S MporpaMMm
(%] MOLIKOJTB
% HOTO
o oOpa3oBaHus
i
<
&
S
= Bcero 121 116
é B TOM UHCJIE:
12-T1 yacoBoe Yypcno | uenosek | 792 M3-1-128 116 10%
npedbiBaHUE BOCIUTAHH IM3-2-120
MKOB M3-3-120
M3 4-115
121
Peanuzauus Ananta | g B rpynmax Bocnurannu | Ywuciao | uenosek | 792 [M3-1-15 15 10%
OCHOBHBIX [poBaH | 1eTeii ¢ [KOMmeHcupylomero |Kd oT 3 10 8| BocnuTaHH M3-2-15
= 00Leo0pas3o [Hast OB3 [Buaa (ans aerei ¢ JIeT MKOB M3-3-15
2 BaTeJbHBIX |00pa3o TSDKEJIbIM HapyLIEHUEM M3 4-15
o mporpamMMm  [BaTelib peuu, uist cnabo 15
i‘é NOIIKOJIb  Has BUASLIMX, Ul AETEH C
= HOTO npor aMOIHonHUeH,
m oOpa3oBaHusjpaMma KOCOTJIa3ueM, 1is
g imeTeit ¢ 3a1epKKOH
=N MCUXUYECKOTO
= Pa3BUTHSL, ISl AeTeH C
S YMCTBEHHOI
. OTCTaJIOCTBIO JIETKOH
CTeTeHU)




YACTb 2. CBeaeHus O BBINOTHIEMbIX paboTax °

)

PA3JIEJI 2 VuukanbHbiii | 50.785.0
1. HaumenoBanue pabd - 0 HOMEP
. paboThl - npUCMOMP U YXO
N no 6azoBoMy
2. Kateropuu notpebuteneii paboTsl -gusuieckue 1uya 6 6o3pacme 00 8 nem (oTpaciesomy)
3.CaezieHus 0 paKTHIECKOM JOCTHIKEHHH MOKa3aTelIel, XapaKTepH3yIOmHUX 00beM U (MJIH) Ka4eCTBO paboThI MepeuHIo
3.1. CBegernss 0 (haKTHUECKOM JOCTHXKEHHH TOKa3arellel, XapaKTepusylolue kauecTBo paborel Ha 2020 rox '
Ha « » 2020 1.
Vhukane- |[lokaszateib, XapakTepu3yoLuii [Moka3arelb, ITokazareJsib KauecTBa paboThl
HbIN HOMeEp cozepxkaHue padboThl XapaKTepU3YIOUN | HauMeHO-BaHWE |EAMHHULIA N3MEPEHHs 3HauYeHHe JIOMYCTUMOE | OTKJIOHe- | MpHYMHA
peecTpoBoi ycJioBust (hopmbl) nokasate-ns’) (BO3MOXKHOE) HHE, OTKJIO-
3anucu” | 3paveHue | 3HaueHue | 3HaUYeHHUE | 3HaueHne | SHaUEHUE HaMMeHO-| KOJ MO [yTBEPXKIEHO B| yTBEPIKIACHO | UCTIOJIHEHO | OTKJIOHEHHME™ | TIPEBbILLIA- HEHUsI
cozepxaH | CONEPXKaH | CONEPXKaH | yeyopus | YCIOBUSA paune” | OKEW” |MyHHImMnas- B Ha folee
ust yemyru| A YSIYTH | MsL YCIYTH | (hopwmibr) (popmbr) HOM 3a/1afiHH |MYHHLIMMATb-| OTYETHYIO JIOTyCTH-
1 (HanMe- oxazanms | OKa3aHIA Ha roJ HOM 3a[@aHuu|  1aTy Moe
R (HaumMe- | (Hamme- v | yClyru 2 Ha OTYETHYIO (BO3MOXK-
HokasaTe- | HOBaHHE | HOBaHHe y_x—(naume- (Hanme- naty Hoe)
1) nokasgre- | nokasate- HOBaHUE OTKJIOHE-
J1s1) J1s1) HOBAaHHUC | okazate- HHE
nokasare- | )2
Jist)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Bocriu  |[IpoueHT npoueHt | 744 0 0 10%
[Tpucmotp| He He OYHAs [TaHHUKU [0OOCHOBAHHBIX
M yXOH | yKa3aHO | yKa3aHo no 3-net  pkanod
- norpedurenei,
= [MocTynuBimx
8 B 00Opa3oBarebHOe
:E yYpexIEHUE WU B
= lynipaBJieHUE
a 0GpazoBaHust
S lons ponmuteneit | mpoueHt | 744 90 90 10%
8:. (3aKOHHBIX
o npencTaButeneit),
Q Y IOBJIETBOPEHHBIX
g YCTIOBUAMH U
KayeCTBOM
npeaocTaBasieMoi
yCILyT’




[Tpucmotp Bocnuran [[IpoueHT MPOLIEHT 744 0 0 10%
1 yX0/l He He ouyHas [HUMKU OT 3 |000CHOBAHHbBIX
yKa3aHo | yKa3aHo no8 ner  pkasnod
notpeduTenei,
§ MOCTYMUBLIKX B
N oOpazoBaresibHOe
:E [YUpeXIEeHHE WK B
X [yrpaBJieHue
@ loOpa3oBaHus
S Jlons poauteneii NPOLEHT 744 90 90 10%
b4 3aKOHHBIX
o npeacTaBuTeeil),
, E Y IOBJIETBOPEHHbIX
74 [YCIIOBUAIMHU U
« Ka4eCTBOM
MpeaoCTaBAsSEMOMN
lyCITyru
3.2. CBeneHus 0 (pakKTHUECKOM JTOCTHIKEHUH IOKa3aTeliel, XapaKTepH3yIOIMuX 00beM padoThl
Vuukanb- |[lokasarens, XapakTepusyrowmui [Tokazareuns, ITokazaresib 06bema paboThl Pa3zmep
HbIH HOMEp cozepxaHue paboTbl XapakTepusylOlWui | (Haume- eauHuIa 3HaUeHHEe JOMyCTUMOE | OTKJIOHEHHE, NPUYUHA | [aThi
peecTpoBoii ycioBust (GopMbl) HOBaHHe WU3MEPEHUs] (BO3MOXKHOE) | MpeBbILIAIOLIEE (OTKIOHEHHS| (peHa,
3aM1cu Hokasare- - OTKJIOHe- JOMyCTUMOE Tapud)
3nauenre |3HaueHu|3HaueHue | 3HaueHue | 3HaueHue ns)? - | HauMe- | KO O | YTBEpIKJIE- | YTBEpIKIE- | MCTIONHEHO HHE (Bo3Mo>1<Hoe2)
coziep)KaHus e colepKaH | yciaoBus yCIIOBUS HOB%)— OKEH”|HO B MYHHU- | HO B MYHH- Ha OTKJIOHCHHUEC
yenyru 1 |conepkalus yeayru| (popmbr) | (popmbi) HUe LM TTAb-HOM| LIUTTATIbHOM owem;)uo
(HauMeHOBa| HUSA 3 OKa3aHHUsA | OKa3aHHs 3aﬂa'“%§d Ha SaLuiHR Bd) - Aol
rox OTHYETHYIO
HHe lycrnyru 2|(HaumeHoB| ycayru 1 | ycayru 2 naty”
nokasarens)|(HauMeH| aHue |(HaWMEHOB|(HAUMEHOBA|
OBaHHE |[IOKa3aTes| aHue [HHe
nokaszar 1) noka3zareJi |oka3aress
eJis) s) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
He HE ['pynna | Bocnuran [HYucno yenoBek| 792 M3-1-25 23
8532110.99.|[TpucMOTp H|yKa3aHO| yKa3aHO [NOJHOrO [HUKHU BOCITUTAH M3-2-20
0.BB19AA6 yxon JUHS 10 3-X €T |[HUKOB M3-3-20
8000 M3 4-25
23




8532110.99. Tlpucmotp He HE ['pynna  [BocnuranH Hucio yejoBek| 792 M3-1-143 129
0.BBI9AAS| uyxon |yKa3aHo| yKa3aHO [OJIHOTO |AKW OT 3  [BOCTIHTaHHH M3-2-135
6000 THS no 8 1er kOB M3-3-135
M3 4-135
137

PyxoBojuTels (YIIOJTHOMOYEHHOE JIUILIO)
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